муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 17»

Приказ

№ 40 Д                                                          от 03.10.2022г.

О переводе воспитанника

В МБДОУ д/с № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Перевести: из  группы общеразвивающей направленности «Ягодка»  в

группу общеразвивающей направленности «Теремок» на 12-часовое

пребывание с 03.10.2022г. – 4 чел.;